
UCHWAŁA RADY MIEJSJKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

NR XXIX/184/09 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę 

Polanica-Zdrój oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej  

                                    i przedszkola publicznego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

oraz  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanicy- 

-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Usługi świadczone przez oddziały przedszkolne w szkole podstawowej i przedszkole publiczne w Polanicy-

Zdroju w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 

kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. Nr 51, poz. 458 z późn. zm.) są realizowane 

bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2 

1. Odpłatność rodziców obejmuje zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci przebywających 

w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej i przedszkolu ponad podstawę programową. 

2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej poza podstawą 

programową w wysokości 0,14% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalanego na podstawie 

odrębnych przepisów, za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu poza podstawą programową w wysokości 0,20% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalanego na podstawie odrębnych przepisów, za każdą 

rozpoczętą godzinę.  

§ 3 

Na wniosek rodziców udziela się ulgi w opłacie za świadczenia, o których mowa w § 2, w wysokości 

50% stawki odpłatności, w przypadku gdy dochód na jedną osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 40% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę.  

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXI/150/2004 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 18 czerwca 2004 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY MIEJSKIEJ  

 MAGDALENA PTASZEK 

 


